
RePublika e Kosov6s

Republika IGtouu - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s

Op5tina priStirru -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

Ne Komunen e prishtines 6sht€ dorezuar k.rkesa nr.05-350/02-155808120' dt' ol'09'2020je

pronareve Nezir Berisha,Sherif vrapt[,neride Beqiri,Avdulla dhe Lulzim Krasniqi me

investitor.,,vlrez.rit Aslrani & Rroni Fer Sh.p.k", p.rmes se cil6s kerkohet te percaktohen kritere tE

caktuara per ndertimin e kompreksit te 39 shteiive individuare te banimit, me etazhitet P+2 dhe B+P+2

neparcelat kadastralenr. 119-0, 120-1,,20-3'l2l-o'122-Odhel, -lzKMattga,',nekuad.rt6Planit

kerkesave Per kushte nd€rtimore'

paragralet2 dh,t 3:.bt:ldu Ol %
Alirri. ngu pdrtundimi i Peri

publikohet ne ueb-faqe te.

Ne te gjitha komentet tuaJ
i kerkesEs t€ shenuar md lart6'

oria e Urbanizmit

ea."ru,rr'InuaJ"-zolouiq""",'o9oi,'-T]iljlli*r""-X

te ndertimit:

-iru. 

pu...tet ruautttutt Pe'd
b. Vija rregulluese

-s.60 nga uUu *.g,ll"tt (kut't' 
'

c. Vija nd€rtimore
9.00m'/5.60 mme distanc€n nga kufijtd e

,.. r - r^^*-^r- ^aroiaiF rnrsds oublike
rceles kadastrale P€ryjaG

Hlz - 9.0014,50m'
; I-.td;lejuar n€ proporcion me distancen nga

[uni,, *r*rtt dhe te;asme te Patc 30 %- i lejuar

il. perqr.aju. riperfaqes nd€rtuese l:::o,pott'on 
*'

" 
siperfaqen. putt"let kudutttul'-ffiddrtuesembitokcn€
P€rqindja e siPerfaqes b:

nrooorcion *. ,ip€'tuqtn t putttldt kudu

[- Perqrndfi sipdrfaqes se gielb.eruar,nd proporcton

"i,-,n.tuo.n 
e parceles kadastrale (ISHGJ )

L ;@orshmen.ntokcsorene
nrooorcion me siP€rfaqen e parcelEs kadastra

A ka qasje te pakufizuar n€ rruge publike dhe infrastruktur6 publike?

Po-x ro-x ry3p$elgj!
t€ mjedisit apo zhurmE md t€ madhe sesa zona pdrreth?

Po- I Jo- X Nukaplikohet-I
zona tE veqanta tE mbrojtura?

A ettttti -naonjE nga pun€t ndErtimore n€

;" - - :o - x- \gkjqttk"trL r

N6nshkrimii ZYrtarrt:

Adresa: [' Nauuv4r Lv6v .a 
ait: urbanizmiorishtine@rks-eo' net

Telefon: + 383 (0) 38 221 242 een

;iffi:ffiT't,J ffiffi;-'.,, " "t-r"q"' :. 
KoT"ll',:'l,g::T11 :JvE, Lru re vv'uvevr^ ^^- -- 

!6her€sh do t€
ao ie ottole pergiigje me shkrim dhe pdrgltgla n-


